Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI221000553 vom 07.10.2022:
Externe Belegnr. W2130146:
1 20100 DE HAAN HR 2075 Einachskotflügel, H
2012/12
2 Stück 20,88 41,76
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 5,40 kg
2 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Summe Lieferung DI221000553 41,76
Lieferungsnr. DI221000558 vom 07.10.2022:
Externe Belegnr. W2130151:
3 30069 Kielrolle, Ø 84,5/58,5 x 194 mm, Bohrung Ø
17,5 mm
2 Stück 9,96 19,92
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,68 kg
4 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Summe Lieferung DI221000558 19,92
Lieferungsnr. DI221000636 vom 10.10.2022:
Externe Belegnr. W2130158:
5 60484 Gerüstspindel, Ø 38 x 500 mm, Arbeitshöhe
350 mm
1 Stück 14,06 14,06
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 2,96 kg
6 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Summe Lieferung DI221000636 14,06
Lieferungsnr. DI221000660 vom 10.10.2022:
Externe Belegnr. W2130187:
7 90109 Knott Halbschale 8 Stück 1,77 14,16
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,40 kg
8 90155 Knott Lagerbuchsenset (2 Stk.) 1 Stück 13,84 13,84
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,05 kg
49124 Georgsmarienhütte
Rechnung
Kundennr.: 19507
14. Oktober 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jana Schauwecker
+49(0)54094034122
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF221000948
Seite 1 von 4
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
9 30069 Kielrolle, Ø 84,5/58,5 x 194 mm, Bohrung Ø
17,5 mm
10 Stück 9,96 99,60
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 13,40 kg
10 90353 KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm 4 Stück 14,85 59,40
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 1,78 kg
11 40203 Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm 30 Stück 0,40 12,00
Zolltarifnr.:  73182900   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,35 kg
12 40200 Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8
mm
30 Stück 0,88 26,40
Zolltarifnr.:  73182900   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,62 kg
13 20555 FBS Pendelbolzen, Ø 18 x 130 mm, Kopf Ø 35
mm
10 Stück 3,24 32,40
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,90 kg
14 20546 FBS Pendelverschluss, links, 210 mm 4 Stück 12,37 49,48
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,84 kg
15 20545 FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm 4 Stück 12,37 49,48
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,84 kg
16 10049 JOKON 516 Rückleuchte links 10 Stück 10,35 103,50
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,70 kg
17 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Summe Lieferung DI221000660 460,26
Lieferungsnr. DI221000662 vom 10.10.2022:
Externe Belegnr. W2129323:
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220010232
*** Ihre Belegnr.: W2129209
18 42209 KNOTT KQ14-A, -1400 kg, Vkt. 50 mm 1 Stück 20,43 20,43
KNOTT Zugkugelkupplung KQ14-A, bis 1400 kg,
Vkt. 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal
90/90 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100
kg,Stahl verzinkt
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,80 kg
Lieferungsnr. DI221000665 vom 10.10.2022:
Externe Belegnr. TEL:
19 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 20 Stück 10,50 210,00
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221000948
Seite 2 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm,
Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 85,60 kg
20 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Summe Lieferung DI221000665 210,00
Lieferungsnr. DI221000768 vom 11.10.2022:
Externe Belegnr. W2130196:
21 90181 Bremsbackensatz f. BPW S 2304- 1 Stück 51,94 51,94
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,50 kg
22 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Summe Lieferung DI221000768 51,94
Lieferungsnr. DI221000796 vom 11.10.2022:
Externe Belegnr. W2130232:
23 10100 Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss,
Kunststoff
20 Stück 1,47 29,40
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 1,40 kg
24 40128 BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, f. Handkurbel, m.
Kappe/Ring
10 Stück 1,65 16,50
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,35 kg
25 101000 Stecker, 7-polig, aufklappbar 10 Stück 2,20 22,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,50 kg
26 40002 AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm 1 Stück 19,63 19,63
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,25 kg
27 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Summe Lieferung DI221000796 87,53
Lieferungsnr. DI221000969 vom 12.10.2022:
Externe Belegnr. W2130294:
28 20239 Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-
beständig
5 Stück 0,74 3,70
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,26 kg
29 11106 SCHLEGL Klemmschale 1 Stück 13,99 13,99
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,46 kg
30 20038 HESTAL Scharnierlager, 25 x 77 mm 30 Stück 2,99 89,70
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221000948
Seite 3 von 4
Lief. an Adresse
Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 3,60 kg
31 20037 HESTAL Scharnierbolzen, 72 x 112 mm 30 Stück 4,61 138,30
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 8,10 kg
32 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Summe Lieferung DI221000969 245,69
Lieferungsnr. DI221001067 vom 13.10.2022:
Externe Belegnr. W2130329:
33 90155 Knott Lagerbuchsenset (2 Stk.) 1 Stück 13,84 13,84
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,05 kg
34 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Summe Lieferung DI221001067 13,84
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 1.165,43
19% MwSt. 221,43
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 1.386,86
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 145,75250
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221000948
Seite 4 von 4